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Nu tar Centralenområdets nya stadsrum
form

Nästa vecka går Göteborgs Stads arbeten i Centralenområdet in i en mer
intensiv fas. Då startar ledningsarbeten och andra förberedelser inför
utvecklingen av gator, torg och en ny park i anslutning till Västlänkens
station Centralen. I öst-västlig riktning förbereds det för en ny boulevard som
kommer sträcka sig genom området och förbi Nordstan.

När Västlänkens station Centralen öppnar i slutet av 2026, kommer
Centralenområdet bli en ännu viktigare knutpunkt och mötesplats för hela



regionen.

Trafikverket ansvarar för tågstationen under mark, Jernhusen för
stationsbyggnaderna och Göteborgs Stad för utvecklingen av själva
stadsrummet, dvs allmän plats.

- Nu intensifierar vi arbetet med gator, torg och en ny park närmast
tågstationen inför öppningen 2026. Vi bygger ett finmaskigt gatunät, med få
barriärer och tydliga stråk som gör det enkelt att komma vidare till andra
delar av staden och till älven, säger Hamid Irany, projektledare utbyggnad
allmän plats, exploateringsförvaltningen.

Ny park och nya torg
Byggnationen av den nya stationsbyggnaden, som kommer att husera
Västlänkens station Centralen under mark, pågår för fullt sedan i somras.
Intill byggs Park Central som också inrymmer en stationsuppgång. Mellan de
båda husen bygger Göteborgs Stad ett helt nytt torg. Ånglokstorget. Det
andra torget, Snälltågstorget, hamnar öster om Park Central. Norr om Park
Central anläggs Bergslagsparken.

- Parken kommer inte bara fungera som en oas för avkoppling och rekreation,
utan också spela en viktig roll i hanteringen av dagvatten vid kraftiga regn
och skyfall, berättar Hamid Irany.

Ett viktigt inslag i stadsmiljön blir den nya, trädkantade boulevarden som
kommer att gå i öst-västlig riktning genom stationsområdet. Till 2026
anläggs den första delen. Med tiden kommer boulevarden att sträcka sig förbi
Nordstans entré mot älven och vidare mot Packhusplatsen. Den blir en
huvudpassage för framför allt gående, cyklister och kollektivtrafik.

Vägar öppnar igen i Centralenområdet

Fakta om Centralenområdet
Centralenområdet är ett av Göteborgs mest spännande utvecklingsområden.
Målet på sikt är 2 000 nya bostäder och 20 000 nya arbetsplatser. Området
ska bli en mer välkomnade entré till Göteborg och en bättre mötesplats med
rum för kultur, grönområden och ett rikt folkliv.

Läs mer om Centralenområdet

https://www.mynewsdesk.com/se/trafikgoteborg/pressreleases/vaegar-oeppnar-igen-i-centralenomraadet-3351063
https://goteborg.se/wps/portal/start/goteborg-vaxer/hitta-projekt/stadsomrade-centrum/centrum/centralenomradet/om-centralenomradet
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